РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

« 13 »  октября    2016 года                                                                                         № 21\-172

	О признании утратившим силу решения Совета
Кемского муниципального района от 26 июня 2008 года № 18-1/226

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]
        Признать утратившим силу решение Совета Кемского муниципального района от 26 июня 2008 года № 18-1/226 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Кемского муниципального района».

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                          В.М.Беляков